Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

лицей № 48 имени Александра Васильевича Суворова

Красноармейская ул., д. 2, Краснодар , 350063, тел./факс (861) 268-52-44,

e-mail: school48@kubannet.ru

П Р И К А З

от   22. 09. 2021 г.                                                                                             №     131-0

г. Краснодар

Об организации и проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по истории и французскому языку

  в 2021-2022  учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом министерства образования и науки Рос-

сийской Федерации от 27.11.2020 № 678,  приказом министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края от 24.08.2021 № 2724 «Об

организации проведения школьного всероссийской олимпиады школьников на

территории Краснодарского края в 2021-2022 учебном году»,  во исполнение

приказа департамента образования администрации муниципального образова-

ния город Краснодар  от 31.08.2021 №1340  «Об организации и проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном об-

разовании город Краснодар в 2021-2022 учебном году»     п р и к а з ы в а ю:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников:

- по  истории   24   сентября 2021  года в период с 13.00 до 14.30;

-по французскому языку 24 сентября 2021 года с 13.00-14.30 (1 тур), 25 сентяб-

ря 2021 года с 11.00 (2 тур).

2.Определить местом проведения школьной олимпиады:

- по  истории кабинеты    №  33, 32, 31;

-по французскому языку кабинет № 16.

2. Освободить от занятий во время участия в олимпиаде по истории   и

французскому языку   учащихся 5-11 классов  согласно заявке руководителей

МО Горобец И.Н., Горлановой Т.М.(Приложение №1).

3. Назначить дежурных   учителей   в кабинетах   для проведения олимпиа-

ды:

-кабинет 33: Подружную Полину Константиновну, учителя английского языка;

-кабинет 32: Шестоперову Софью Александровну, учителя английского языка;

-  кабинет 31: Евтенко Ольгу Викторовну, учителя физической культуры;

-кабинет 16: Баранник Дарью Олеговну, социального педагога.

  4. Назначить ответственным за организацию порядка в коридоре – Кулида Та-

тьяну Юрьевну, учителя начальных классов.

5.Ответственному за составление расписания Пономаренко П.А.:

5.1.Внести изменения в график использования кабинетов  в связи с необходи-

мостью предоставления кабинетов для проведения олимпиады по истории и

французскому языку.

6.  Методисту  Фоменко Н.В.:

6.1. Обеспечить распределение участников олимпиады по кабинетам.

6.2. Провести инструктаж с дежурными преподавателями в кабинетах.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя дирек-

тора по УМР Васильченко С.Н.

Директор                                                                Е.Н. Мизенко

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к приказу №  131-0 от 22.09.21

Заявка на участие в школьном этапе Всероссийской олимпиады

школьников по  истории

№ Фамилия Имя Отчество Класс Дата Рожде-

ния

1.  Степанов Арсений Игоревич 5и1 29.06.2010

2.  Чесноков Илья Андреевич 5Э 22.01.2010

3.  Балкин Георгий Вадимович 5и2 04.03.2010

4.  Возненко Архип Александр 5и2 26.06.2010

5.  Городов Александр Евгеньевич 5и2 25.01.2011

6.  Душенко Георгий Константинович 5и2 04.02.2010

7.  Куценко Владислав Максимович 5и2 15.10.2010

8.  Нагоев  Амир Нурдиевич 5и2 14.05.2010

9.  Трегубов Дмитрий Витальевич 5и2 19.05.2010

10.  Бескровная София Романовна 5и2 14.05.2010

11.  Демьянченко Марк Артурович 5и2 16.09.2010

12.  Брехова Ева Романовна 5и2 29.07.2011

13.  Лукиш Николай Максимович 5и2 17.02.2009

14.  Шанаев Семен Богданович 5и1 05.05.2010

15.  Бойцова Дарья Александровна 6 э/м 12.11.2009

16.  Глухенко  Ксения Дмитриевна  6 э/м 18.12.2009

17.  Мальченко  Егор Евгеньевич  6 э/м 02.09.2009

18.  Мищенко  Полина Валерьенвна 6 э/м 19.11.2009

19.  Молочинская Елизавета  Павловна  6 э/м 05.10.2009

20.  Азнаурьян Валерий Денисович 6и2 25.11.2009

21.  Албеков Захар Асхабович 6и2 05.06.2009

22.  Исаева Светлана Максимовна 6и2 22.10.2009

23.  Кизима Аким Андреевич 6и2 25.02.2010

24.  Комиссаров Владимир Павлович 6и2 24.08.2009

25.  Нароян Павел Артемович 6и2 28.07.2009

26.  Романчук Антон Евгеньевич 6и2 14.09.2009

27.  Саатчиян Павел Михайлович 6и2 19.02.2009

28.  Савчин Эвелина Алексеевна 6и2 09.06.2009

29.  Саркисян Алексей Александрович 6и2 10.06.2009

30.  Хашир Киллар Адамович 6и2 11.09.2009

31.  Нехай  Дамир Романович 6хб 27.07.2009

32.  Семушина Алина Александровна 6хб 13.11.2009

33.  Васильченко Анастасия Валентиновна 6хб 10.10.2009

34.  Тушемилов Евгений Вячеславович 6хб 14.11.2008

35.  Матюхин Артём Александрович 6хб 09.12.2009

36.  Грачёва Екатерина Сергеевна 7 э1 18.11.2007

37.  Чепига Роман Витальевич 7 э1 01.03.2008

38.  Лунёв Даниил Максимович 7 э1 22.10.2008

39.  Тарасов Никита Сергеевич 7 э1 19.09.2008

40.  Кирий Доминика Олеговна 7 и/2 27.09.08

41.  Стеблецов Илья Дмитриевич 7 и/2 18.09.08

42.  Царев Вячеслав Викторович 7 и/2 10.06.08

43.  Белянкина  Анна  Дмитриевна 7 и/1 10.07.2008

44.  Сабиров  Альберт  Маратович 7 и/1 15.09.2008

45.  Омельяненко  Стефания  Сергеевна 7 и/1 01.09.2008

46.  Наумова  София Витальевна 7 и/1 11.01.2008

47.  Слепцова  Дарья Сергеевна 7 и/1 28.06.2008

48.  Лесниченко  Ярослав Алексеевич 7 и/1 07.06.2008

49.  Андрианова Валерия Александровна 7 х\б 17.06.2008

50.  Бабенчик Эвелина Александровна 7 х\б 18.09.2008

51.  Гуревич-Ни Дария Дмитриевна 7 х\б 19.05.2008

52.  Захарова Екатерина Максимовна 7 х\б 21.04.2008

53.  Лазебник Аделина Владиславовна 7 х\б 03.07.2008

54.  Панкратова Ангелина Григорьевна 7 х\б 21.07.2008

55.  Константиниди  Анастасия Христофоровна 8э2 26.05.2007

56.  Никитина  Яна Александровна 8э2 10.11.2007

57.  Соловьева  Варвара Степановна 8э2 23.12.2007

58.  Статуева  Юлия Владиславовна 8э2 08.08.2007

59.  Федосеев  Фёдор Сергеевич 8э2 09.02.08

60.  Бабушкина София Дмитриевна 8 ЭМ 1 25.09.2008

61.  Силантьев Илья Александрович 8 ЭМ 1 15.03.2008

62.  Горобец Мария Эдуардовна 8 ЭМ 1 06.03.2008

63.  Кузнецова Лада Алексеевна 8 ЭМ 1    28.07.2007

64.  Галочкин Иван Михайлович 8Х 10.04.2007

65.  Ивакина  Анна Александровна 8Х 25.08.2007

66.  Гузиюк  Артем Львович 8Х 15.03.2007

67.  Стасюк  Ульяна Игоревна 8Х 10.07.2007

68.  Владимиров Антон Сергеевич 9хб 01.02.2006

69.  Тимургалиев Марат Дамирович 9хб 05.08.2006

70.  Старожук Александр Ильич 9хб 11.07.2007

71.  Рыбаченок Сергей Романович 9хб 19.05.2006

72.  Жеребцова Александра Сергеевна 9и 31.12.2006

73.  Анозов Денис Ираклиевич 9и 12.03.2006

74.  Гиноя Амалия Артемовна 9и 21.03.2006

75.  Жуков Егор Артемович 9и 06.10.2006

76.  Аверкина Ульяна Андреевна 9э 07.03.2006

77.  Басте Ренат Аскерович 9э 15.01.2006

78.  Джафаров Даниил Эминович 9э 19.06.2006

79.  Карпова Алекса Нильсон 9э 19.09.2006

80.  Мороз Юлий Николаевич 9э 29.08.2006

81.  Нечкина Арина Романовна 9э 30.04.2006

82.  Егоров Илья Иванович 10э 17.06.2005

83.  Никитин Павел Петрович 10э 21.04.2005

84.  Теслев Юрий Валерьевич 10э 16.06.2005

85.  Белый  Владимир Владимирович 10э 08.07.2005

86.  Сидоренко Александр Алексеевич 10э 02.08.2005

87.  Завальнюк Полина Игоревна 10э 21.062005

88.  Кондратенко Николай Алексеевич 10э 11.11.2005

Заявка на участие в школьном этапе Всероссийской олимпиады

школьников по  французскому языку

№ Фамилия Имя Отчество Класс Дата Рожде-

ния

1.  Бакир  Дана  Нартховна  10 х 18.01.2006